
Rīts: Trešdiena, 8. maijs, 1935 

 

15. maijā Zilajā kalnā degs lāpu uguns  

 Valmierā, tautas vienības svētkos 15. maijā pēc dievkalpojumiem, parādes un ministru 
prezidenta K. Ulmaņa radiorunas noklausīšanās pl. 9.30 vak. sāksies liels visu pilsētas 
organizāciju lāpu gājiens no tirgus laukuma uz Divala mežu, kur brīvdabas iz. rādē uzvedīs P. 
Brikmaņa likteņa spēli. Pie altāra". Uzvedumā būs attēlota latviešu tautas senatne un 15. maija 
nakts. Uzvedumā piedalīsies karavīri, aizsargi, policija, skauti, vanagi, mazpulki, strādnieki, 
ugunsdzēsēji u. c. organizācijas, un apvienotie kori. Pēc izrādes tautas svētki. Pilsēta būs 
iluminēta. Zilajā kalnā iededzinās ugunslāpas.  
  
 Ludzā vienības svētkus ievadīs 15. maija rītā dievkalpojumi baznīcā. Ludzas aizsargu pulka 
orķestris no pareiztic. baznīcas torņa spēlēs korāļus. Pēc tam pilsētas vaides svinīgā sēde un 
garnizona, skolu jaunatnes, mazpulku un ugunsdzēsēju parāde Vienības laukumā. Pēcpusdienā 
brīvdabas koncerts pamatskolas laukumā un ministru prezidenta radiorunas noklausīšanās.  
  
Meža dienas Balvos: 15. maija birze* iestādīšana. — (X) Meža dienu komitejas priekšsēdis plkr 
ltn. Ciemiņi. „  


